
UCHWAŁA NR 202/XX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pn.: „Edukacja Twoją Szansą – 
wsparcie uczniów i uczennic z gminy Śrem” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt gminy Śrem pn.: „Edukacja Twoją Szansą – 
wsparcie uczniów i uczennic z gminy Śrem” na kwotę 698 066,00 zł., 
opracowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. Okres 
realizacji projektu od 1.09.2012 r. do 31.07.2013 r. 

§ 2. Projekt „Edukacja Twoją Szansą – wsparcie uczniów i uczennic 
z gminy Śrem” będzie realizowany w roku szkolnym 2012/2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 49135701-8E21-4917-BD80-3A4CD490EE33. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 202/XX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn.: „Edukacja Twoją Szansą – 
wsparcie uczniów i uczennic z gminy Śrem” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

Przystąpienie do projektu znacząco ułatwi realizację nowej podstawy 
programowej kształcenia ogólnego, której charakter wymaga wdrożenia 
kompleksowego programu wspomagającego szkołę w procesie edukacji, 
uwzględniającego indywidualną pracę z dzieckiem w celu wspierania jego 
osobistego rozwoju. Do projektu przystąpią wszystkie szkoły podstawowe 
i gimnazjalne, dla których organem prowadzącym jest gmina Śrem. 
W ramach projektu realizowane będą dodatkowe zajęcia: pozalekcyjne 
w szkołach podstawowych z języka polskiego i języka angielskiego, 
dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki. W szkołach gimnazjalnych będą 
realizowane zajęcia pozalekcyjne z efektywnej nauki oraz doradztwo 
zawodowe dla uczniów klas trzecich. Zajęcia będą prowadzone przez okres 
jednego roku szkolnego i w całości finansowane są ze środków 
zewnętrznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Id: 49135701-8E21-4917-BD80-3A4CD490EE33. Podpisany Strona 1




